
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Management rizik projektů ve vybrané organizaci

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Bělohoubková Markéta

Vedoucí práce: Doc. RNDr. Mirko Křivánek, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Před diplomantkou stál nelehký úkol z praxe. Po provedeném auditu konkrétního projektu se zjistilo, že řízení rizik
a příležitostí na projektech není institucionalizováno, není řízeno ani vyhodnocováno. To ve skutečnosti vede ke
zvýšeným nákladům. Autorka DP po důkladné analýze navrhla nový systém řízení rizik, který byl implementován
pomocí s/w aplikace. Celkové úspory jsou odhadovány v řádu stovek tisíců EUR. Tato práce dobře dokumentuje
přenesení teoretických nástrojů a technik do praxe s pozitivním dopadem.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Píšete, že implementace je zatím bez připomínek uživatelů. Byl Váš návrh před implementací nějak modifikován a
proč?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaké problémy během řešení problému v diplomové práci jste musela překonávat? Co byste z dnešního pohledu
udělala jinak?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 02.06.2024 Podpis vedoucího práce


